UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Edital Nº 204/2013 PROEN

(2ª Chamada do Processo de matrícula para os Cursos Presenciais vinculados ao Plano

Nacional de Formação de Professores da Educação Básica – PARFOR/UFMA)

A Universidade Federal do Maranhão, por intermédio da Pró-Reitoria de Ensino -

PROEN e da Assessoria de Interiorização - ASEI, obedecendo ao disposto na Legislação

Federal em vigor e considerando a Resolução CNE/CP nº 1/2009 e a Portaria Normativa n.º

9/2009, nos termos do Decreto 6.755/2009, de 29 de janeiro de 2009, torna público o

RESULTADO FINAL da 2ª chamada do processo de matrícula para os Cursos Presenciais

vinculados ao Plano Nacional de Formação de Professores da Educação Básica –

PARFOR/UFMA, de acordo com a oferta e pré-inscrição no segundo semestre de 2013 na

Plataforma Freire.

São Luís, 29 de agosto de 2013

Prof.ª Drª. ISABEL IBARRA CABRERA

Pró-Reitora de Ensino, em exercício

UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Edital Nº 204/2013 PROEN

RELAÇÃO DE MATRICULADOS/PARFOR/UFMA

MUNICIPIO: CODÓ

CURSO: 2ª LICENCIATURA EM CIÊNCIAS SOCIAIS

Ord. Pré-Inscrição CPF Nome

01 1124475 013.861.523-31 ALDELINE SANTOS SILVA

02 1123420 004.003.483-65 ANA WALERIA COSTA DOS SANTOS

03 1131934 884.317.113-53 ANDREA MARIA DE ARAUJO ROCHA

04 1125827 872.898.813-20 AURICELIA BARBOSA CARVALHO

05 1126072 335.123.963-72 BERNARDINO BARBOZA DE SOUZA FILHO

06 1129064 650.795.153-68 CHARLEANE DA SILVA SENA

07 1122688 874.569.663-20 CICERO BARROS FEITOSA FILHO

08 1137306 627.730.113-68 CLAUDIHENE LOPES DA SILVA

09 1124188 993.392.003-06 ELIZABETH BORGES LEITE

10 1125287 840.666.793-15 ERIKA TATHIANA ARRUDA DAS MERCES

11 1139179 653.393.553-49 FRANCISCA MARIA DE JESUS ALMEIDA

12 1121087 010.699.723-80 JAKEANE LIMA DA SILVA

13 1121137 895.925.573-49 JOANA ETIENE LIMA SILVA

14 1124073 335.111.793-00 JOAQUIM JOSE SILVA BARROZO

15 1123920 027.317.813-00 JORDANA PEREIRA CUNHA

16 1123876 336.714.513-00 JOSE TEIXEIRA NETO

17 1127000 292.075.173-53 LEA SOUZA SILVA

18 1123923 431.718.423-00 MARIA DE JESUS PEREIRA DE ANDRADE

19 1122496 940.149.573-49 MARIA DO CARMO COSTA CRUZ PIRES

20 1124162 335.120.513-91 MEIRILANE ALVES VIEIRA SILVA

21 1123882 418.339.103-20 RAIMUNDA RODRIGUES FERREIRA

22 1126898 714.324.933-53 REGINALDO DE SOUSA SILVA

23 1130988 027.995.943-52 ROSANGELA MARIA SILVA DOS SANTOS

24 1122708 946.849.793-34 ROSANGELA RIBEIRO ALMEIDA

25 1134075 699.998.483-20 WHILMA MIRANDA DE SOUSA ARAUJO

MUNICÍPIO: PRESIDENTE MÉDICI

CURSO: 2ª LICENCIATURA EM CIÊNCIAS SOCIAIS

Ord. Pré-Inscrição CPF Nome

01 1134932  916.539.083-00 ALBENES DA SILVA MARQUES

02 1135508  838.397.553-87 ANTONIO JOSE DA SILVA COSTA

03 1138152  036.148.953-60 ANTONIO LUIZ DA SILVA E SILVA

04 1135345  849.942.583-68 AURICELIA MACHAO DOS SANTOS

05 1134536  895.242.761-00 CICERA MENDES DE MACEDO

06 1128277  799.025.373-91 CRISTOVAO SILVA DE OLIVEIRA

07 1134000  789.976.073-91 CYNTIA PATRICIA FERREIRA DE OLIVEIRA

08 1132233  753.400.203-63 DEBORA GERLANE SILVA SEIXAS

09 1125649  815.573.293-20 EDIMILSON PEREIRA SOUZA

10 1124159  377.140.823-72 EDNEA GORETE SOARES FERNANDES

11 1130303  818.268.183-91 EDSON CARLOS PINHEIRO AIRES

12 1138823  960.368.263-20 EDVALDO DA ROCHA BARROS

13 1132660  912.641.383-34 ELISVANE PEREIRA FRANCO

14 1130741  625.450.783-87 ELIZABETH DE JESUS CASTRO

15 1133984  024.516.253-41 ELIZANGELA SAMINES DE SOUSA

16 1132255  988.515.273-34 ELIZETE LUCIA DA SILVA SOUSA

17 1135229  820.904.323-49 FABIO LIMA PEREIRA

18 1124616  357.578.762-04 FRANCISCA ANTONIA FERNANDES NUNES

19 1135469  997.905.643-68 GERLANE MAGALHAES COSTA

20 1130506  829.662.813-91 INALDO LIMA DE OLIVEIRA

21 1123209  379.165.722-49 INGRIDE FERREIRA RODRIGUES

22 1129578  704.444.983-20 IRENE DE OLIVEIRA LIMA

23 1132555  738.228.253-87 IVONETE COSTA

24 1138956  467.663.833-72 JOANA LOPES DA COSTA

25 1134130  002.658.233-31 LEILCE NUNES GOMES

26 1122697  833.835.223-34 LUIS CARLOS CARDOSO VIANA

27 1123783  251.274.543-00 MARIA DA CONCEICAO LIMA PEREIRA

28 1138138  471.059.843-68 MARIA DO SOCORRO AVELINO DOS PASSOS

29 1134489  376.094.753-00 MARIA ELIANE DE FATIMA FERREIRA ARAUJO

30 1132344  922.201.003-59 MARIA ELISANGELA DA SILVA COSTA

31 1135194  844.959.283-68 MARIA FRANCISCA NASCIMENTO FERREIRA

32 1134762  264.493.848-16 MARIA IRANDI VIANA MATOS

33 1134483  305.928.792-91 MARIA IRENILDE SOUSA GOMES

34 1120879  878.467.213-72 MARILIA SALETE LIMA VIEIRA

35 1136684  890.959.873-53 MARINALVA SILVA SALES

36 1129632  012.242.343-75 ROSA SOARES FERRAZ BARBOSA

37 1135902  847.221.693-49 SEBASTIAO CELIO SANTOS SILVA

38 1135083  024.581.583-07 SIMONE FRANKLIN SILVA E SILVA

39 1130621  916.493.903-00 TANILDE DE CARVALHO PEARCE

40 1124090  000.060.623-50 VALBER LOPES COELHO

41 1132243  987.503.133-04 VALDETE PEREIRA DE OLIVEIRA

42 1134463  950.122.143-15 VALDIR SILVA LOURA CONCEICAO

43 1138313  839.070.413-72 WALLACES ARAUJO BARROS

44 1133279  016.762.213-79 WARLEN CLEYTON LOBATO RODRIGUES

45 1136744  008.993.123-81 XIRLEIDE BATISTA DA SILVA

MUNICIPIO: GOVERNADOR NUNES FREIRE

CURSO: 2ª LICENCIATURA EM FÍSICA

Ord. Pré-Inscrição CPF Nome

01 1130183 714.477.503-06 VARNIVON CRUZ DE SOUSA

MUNICIPIO: BURITI BRAVO

CURSO: 1ª LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

Ord. Num. Pré-inscrição  CPF  Nome

01  06 1130716 320.944.853-15  ANA MARY DA SILVA BRANDAO COELHO

02  18 1132661 276.882.808-42  EDIVANEA SILVA SANTANA

03  35 1119521 411.793.663-87  LUZIA CABRAL NETO

04  9 1124521 059.164.753-22  ANA PAULA MOTA PEREIRA

05 73 1127477 047.582.053-37  MARCIA CRISTINA DE SOUSA MORAIS BARBOSA

06 10 1138112 557.219.153-15  ANGELITA VIEIRA DE OLIVEIRA

07 69 1128321 001.942.893-62  LUCIELMA VIEIRA DA SILVA PEREIRA

08 11 1126912 029.614.123-23  ANTONIA ALCIONE RODRIGUES SOUSA

FERREIRA

09 80 1127681 840.509.183-15  MARIA DAS DORES NERES

10 92 1135354 045.605.653-09  MARQUILENE RIOS DOS SANTOS BILIO

11 43 1120359 934.892.773-68  FRANCISCA KELIE NASCIMENTO TEIXEIRA SILVA

12  93 1132121 041.683.583-05  MAURICIANO RODRIGUES VILA NOVA

13 73 1122682 028.978.373-90 CASSIA LUZIA CARDOSO OLIVEIRA BRANDAO